
13/04/2023, 10:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2B460619/03AKH6MRGH4sPwjGgR9L3v9aaNZkKW70qtc_ayfJwkI0HN_K7WPxXh97NLHlfPGOlHjfDa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

EXTRATO DE CONTRATO
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
CONTRATO Nº 001/2023/PE
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
CONTRATADO: LR SERVICOS, LOCACOES E TRANSPORTES
LTDA - ME
CNPJ: 27.912.017/0001-71
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS
PROPRIETÁRIOS DE VEÍCULOS DO TIPO: MICRO-ÔNIBUS
OU SIMILARES, COM MOTORISTA, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA ZONA RURAL,
PERTENCENTE À REDE PÚBLICA DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE JAÇANÃ/RN – EXCLUSIVO ME/EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 451.738,00 (Quatrocentos e cinquenta e
um mil, setecentos e trinta e oito reais)
DATA DA ASSINATURA: 10/03/2023
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:2B460619

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/04/2023. Edição 3011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


